

# **Skilte Design Randers ApS**

**Bronzevej 1, 8940 Randers SV**

**CVR-nr. 40 50 74 34**

## **Årsrapport**

**9. maj - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

---

Karen Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

1 Ledespåtegning

#### **Ledelsesberetning**

2 Selskabsoplysninger

3 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 9. maj - 31. december 2019**

4 Anvendt regnskabspraksis

6 Resultatopgørelse

7 Balance

9 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Skilte Design Randers ApS  
Bronzevej 1  
8940 Randers SV

CVR-nr.: 40 50 74 34

Regnskabsår: 9. maj 2019 - 31. december 2019

1. regnskabsår

**Direktion**

Karen Nielsen

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået af at drive virksomhed med produktion og salg af skilteløsninger og folier samt udarbejdelse af andre reklame- og markedsføringsprodukter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 147.849 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -73.497 kr. Da det er første regnskabsår anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	9/5 2019 <u>- 31/12 2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>147.849</b>
1 Personaleomkostninger	<u>-221.056</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-73.207</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-290</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-73.497</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-73.497</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-73.497</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-73.497</u></b>



## Balance

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Deposita	49.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	49.500
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>49.500</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.075
Andre tilgodehavender	1.556
Tilgodehavender i alt	6.631
Likvide beholdninger	37.069
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>43.700</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>93.200</b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-73.497
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-33.497</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.742
Anden gæld	116.955
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>126.697</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>126.697</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>93.200</b></u>

## Noter

---

	9/5 2019 - 31/12 2019
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	179.594
Pensioner	38.479
Andre omkostninger til social sikring	2.272
Personalemkostninger i øvrigt	711
	<u>221.056</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>